Zbiorcza lista zawartych umow z Beneficjentami, ktorym przyznano dofinansowanie na realizacje projektow w ramach konkursu zamknietego

nr 1/POKL/6.1.1/2013 dla Poddziatania 6.1.1 Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki w wojewodztwie slaskim

Poddziatanie 6.1.1 - ,Poprawa dostepu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywnosci zawodowej w regionie” Priorytetu VI PO KL

Wartosc Wartosc
L.p. Tytut projektu Nazwa Beneficjenta projektu przyznanego L'CZb,a Data zawarcia
(PLN) dofinansowania punktow umowy
(PLN)
) Miasto Piekary
1. Minus 30 na plus Slaskie/Powiatowy Urzad 580 131,90 580 131,90 104 02.01.2014
Pracy w Piekarach Slgskich

Powiat zawiercianski -

2. Czas na staz Powiatowy Urzad Pracy 763 393,50 763 393,50 105 17.01.2014

w Zawierciu
3. Nowoczesna aktywizacja mtodych ~Wisehead” Sp. z 0.0. 800 385,84 800 385,84 108 24.01.2014
4. Dobry start Miodych z powiatu Navigator International 792 996,60 792996,60 | 1115 30.01.2014
bedzinskiego i zawiercianskiego Sp. z 0.0.

5. Miodzi zawodowcy Tr}f Jcmgc‘sesgrg’“p 1 479 762,95 1479 762,95 107 06.02.2014

6. | Bez doéwiadczenia nie ma zatrudnienia EVEF;EngI‘;?]Si:'t'”g 1 182 643,18 1182 643,18 105 12.02.2014
Centrum Ksztatcenia

7. Miodzi wykwalifikowani konkurencyjni "PRYMUS" s.c. Antoni 911 009,83 911 009,83 116 18.02.2014

Drynda, Bohdan Komisarczyk
8. Programowani,e kariery - wsparcie Uniwersyte_t Slaski 979 009,20 979 009,20 113,5 26.02.2014
miodych 0s6b na rynku pracy w Katowicach

9. Doéwiadczenie drogg do zatrudnienia Px"l‘g;;‘;‘c’;’v’;igrég‘:nfgfecjy 539 451,10 539 451,10 116 28.02.2014
Masz staz - szanse masz-zwiekszenie Centrum Spotecznedo

10. szans na zatrudnienie osob ROZ\E’VO.U 9 594 280,00 594 280,00 76,5 05.03.2014

niepetnosprawnych )




11.

Miodzi na starcie-kompleksowe wsparcie
0s6b do 30 roku zycia

Enterprise Investment
Zarzadzanie Ryzykiem
Katarzyna Ksigzek

2 053 372,44

2 053 372,44

105

17.03.2014

12

Wykorzystajmy pozytywng energie

Enterprise Investment
Zarzadzanie Ryzykiem
Katarzyna Ksigzek

1915 604,70

1915 604,70

113,5

17.03.2014

13.

Odjechany Handlowiec

NCG-New Consulting Group
Szkolenia, Finanse,
Konsulting, Rekrutacja
Tomasz Nowicki

617 909,40

617 909,40

106,5

16.04.2014*

14.

Mtodzi na staz

Powiat Ktobucki/Powiatowy
Urzad Pracy w Ktobucku

1 184 649,40

1 184 649,40

109

28.04.2014*

15.

Aktywizacja zawodowa kluczem do
sukcesu

ISTIMA Sp. z 0. 0.

779 657,50

779 657,50

115,5

16.05.2014*

16.

Dojrzaty i aktywny

Powiat
Myszkowski/Powiatowy Urzad
Pracy w Myszkowie

1566 732,81

964 932,81

103,5

21.05.2015

17.

Moj potencjat

) Powiat miasta
Swietochtowice/Powiatowy
Urzad Pracy w
Swietochtowicach

794 216,13

794 216,13

104,5

29.05.2015

18.

Konkurencyjni na rynku pracy

Centrum Szkolen i Innowagji
Grzegorz Miszczak

854 190,86

854 190,86

103

09.06.2014

19.

Miodos¢ w cenie

Powiat
Wodzistawski/Powiatowy
Urzad Pracy w Wodzistawiu
Slgskim

397 070,70

397 070,70

99

18.06.2014

20.

Droga do kariery

Powiat m Siemianowice

Slaskie/Powiatowy Urzad

Pracy w Siemianowicach
Slgskich

1179 271,00

1179 271,00

102

18.06.2014

21.

STAZ-POCZATEK KARIERY ZAWODOWE]J

Powiat miasta
Bytom/Powiatowy Urzad
Pracy w Bytomiu

773 030,10

773 030,10

101

30.06.2014

22,

Mtody zatrudniony

IT Grzegorz Chojnacki

1412 097,45

1412 097,45

104

10.07.2014




Miasto Ruda

23. Na dobry poczatek SIaska/Powiatowy Urzad 639 745,36 639 745,36 101 17.07.2014
Pracy w Rudzie Slaskiej
Osrodek Nauczania Jezykow
24. Mtodzi na start Obcych Agencja Turystyki 1 347614,85 1 347614,85 104 30.07.2014
Jezykowej Iwona Kostecka
Powiat
25. Dobry start Mikotowski/Powiatowy Urzad 447 726,22 447 726,22 98,5 28.10.2014
Pracy w Mikotowie
2. Miodzi wykwalifikowani na slaskim rynku Business School H. Polak, 1 043 649,64 1 043 649,64 97,5 03.11.2014
pracy M. Polak Sp. Jawna
Powiat
27. Twoja szansa na prace tarnogorski/Powiatowy Urzad 353 037,80 353 037,80 95,5 04.11.2014
Pracy w Tarnowskich Gérach
2g. | WEBMASTER i PROGRAMISTA aplikacji | 5 \)erorM Marcin Koztowski 957 356,72 957 356,72 96,5 27.11.2014
webowych — specjalisci ICT
29, Rozwijaj Horyzonty - program stazy dla Slaska _Akadem_la Nauki 1 258 188,39 1 258 188,39 9,5 18.02.2015
bezrobotnych i Rozwoju
Osrodek Nauczania Jezykéw
30. Strefa 50 plus Obcych, Agencja Turystyki 1 312 040,45 1 312 040,45 96 23.02.2015
Jezykowej Iwona Kostecka
31. | Zdobad? licencje pracownika ochrony Grupa CAgfok Sp. zo.0. 1397 145,49 1397 145,49 94,5 23.02.2015
32. $laska Akademia Handlowca Spectrum Consulting 1 032 508,06 1 032 508,06 93,5 23.02.2015
Anna Dytko
Podniesienie kwalifikacji kadr
33. niepublicznych agendji zatrudr)le_nla Wyzsza Szkota Bankowa 285 734,78 285 734,78 9 23.02.2015
droga do rozwoju aktywnosci w Poznaniu
zawodowej w regionie
34. | Podnies kwalifikacje i pozostari aktywny! Instytut Turystyki 1 638 529,50 1 638 529,50 90 23.02.2015
w Krakowie Sp. z 0.0.
35, Miodziez aktywna na rynku pracy PLUSK POLSKA Sp. z 0.0. 943 738,66 943 738,66 90 23.02.2015

Sp. k.




36.

Drogowskaz na sukces 50 plus

"Wisehead" Sp. z o.o0.

921 158,09

921 158,09

90

23.02.2015

37.

Nowa perspektywa

Powiat Myszkowski/
Powiatowy Urzad Pracy
w Myszkowie

1 426 446,62

1 426 446,62

87

23.02.2015

38.

Akademia prawa jazdy

Zaktad Doskonalenia
Zawodowego w Katowicach

1445 163,40

1 445 163,40

86,5

23.02.2015

39.

Mtodziez stela na staz sie wybiera

Powiat Cieszynski/
Powiatowy Urzad Pracy
w Cieszynie

295 040,00

295 040,00

86

23.02.2015

*projekt przyjety do dofinansowania po pozytywnej procedurze odwolawczej

Sporzadzita: Magdalena Wawryka




